
552531-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 552531-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Łóżka szpitalne – Dostawa łóżek medycznych
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa łóżek medycznych
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa łóżek medycznych w ilości 24 sztuk z 
podziałem na dwa pakiety w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego w zakresie 
zadania: „Zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakup sprzętu i aparatury dla ośrodków 
przeszczepiających nerki z największą aktywnością transplantacyjną
Identyfikator procedury: a8b10fbb-f344-439e-b6fe-4a9196420dd0
Wewnętrzny identyfikator: ZP-24-098UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Skrócenie terminu składania ofert zgodnie z art. 138 
ust. 2 pkt 2 jest uzasadnione z uwagi na pilną potrzebę udzielenia zamówienia z powodu 
planowania zmiany wyposażenia medycznego. Zachowanie terminu ustawowego byłoby 
niewykonalne ze względu na pilną konieczność zakupu łóżek dla pacjentów oddziału 
Nefrologii, Transplantologii i Chorób wewnętrznych. Ze względu na charakter przedmiotu 
zamówienia, przygotowanie przez Wykonawców oferty nie powinno być czasochłonne ( 
porównaniu np. do zamówienia na dostawy wysokospecjalistycznych urządzeń), wobec czego 
skrócenie terminu na składanie ofert nie powinno w żaden sposób wpłynąć na 
konkurencyjność postępowania. Zakup jest niezbędnym elementem do realizacji procedur 
wysokospecjalistycznych u pacjentów zarówno kwalifikowanych do przeszczepów nerek jak i u 
biorców po przeszczepie. Obecnie używane łóżka są przestarzałe, a stan techniczny uległ 
pogorszeniu, co zagraża skutecznemu czyszczeniu, dezynfekcji i bezpieczeństwie pacjentów.
Główne aspekty procedury: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192120 Łóżka szpitalne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40027

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/552531-2024
mailto:duo@spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377


552531-2024 Page 2/7

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 685 149,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 Pzp Zamawiający zastrzega możliwość 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane (art.257 pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1 - Łóżko medyczne intensywnego nadzoru w ilości 4 sztuk
Opis: dostawa łóżek medycznych intensywnego nadzoru w ilości 4 sztuk
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192120 Łóżka szpitalne
Ilość: 4 sztuki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24 SPSKM 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Data zakończenia trwania: 25/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 274 933,00 PLN



552531-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: PC = (C min / C of ) x 60 gdzie: C min - cena najniższa spośród ocenianych ofert C of - 
cena ocenianej oferty PC - liczba punktów za kryterium ceny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Obciążenie robocze łóżka - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i 
segmentów na poziomie 250 kg, bezpieczne obciążenie pozycji horyzontalnej do 400 kg – 0 
pkt - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 
powyżej 250 kg, bezpieczne obciążenie pozycji horyzontalnej do 400 kg – 40 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/09/2024 08:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377


552531-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego w zakresie zadania: 
„Zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakup sprzętu i aparatury dla ośrodków 
przeszczepiających nerki z największą aktywnością transplantacyjną
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2 - Łóżko medyczne pobytowe z szafkami przyłóżkowymi w ilościach 20 sztuk
Opis: dostawa łóżek medycznych pobytowych z szafkami przyłóżkowymi w ilościach 20 sztuk
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192120 Łóżka szpitalne
Ilość: 20 sztuki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24 SPSKM 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Data zakończenia trwania: 25/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 410 216,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



552531-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: PC = (C min / C of ) x 60 gdzie: C min - cena najniższa spośród ocenianych ofert C of - 
cena ocenianej oferty PC - liczba punktów za kryterium ceny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Obciążenie robocze łóżka - Bezpieczne obciążenie robocze 220 - 250 kg – 0 pkt - 
Bezpieczne obciążenie robocze powyżej 250 kg– 40 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/09/2024 08:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego w zakresie zadania: 
„Zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakup sprzętu i aparatury dla ośrodków 
przeszczepiających nerki z największą aktywnością transplantacyjną
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/979377


552531-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


552531-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: 48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 17225275-3805-4c09-91e3-86792c98491b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 09:11:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 552531-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024

mailto:duo@spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-12T22:09:07+0000




